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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Мики Лазаров од Велес, ул.Солунска бр.4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за финански консалтинг и услуги  ЕОS МАТРИХ Дооел Скопје од Скопје со ЕДБ 4030003476031 и седиште на  ул.Аминта Трети бр.1 Скопје,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.2317/16  од 21.11.2016 год. на Нотар Зафир Хаџи-Зафиров од Скопје и ОДУ бр.792/18  од 20.04.2018 год. на Нотар Зафир Хаџи-Зафиров од Скопје и ОДУ бр.201/08  од 20.05.2008 год. на Нотар Елена Мартинова од Велес, против должникот Коле Трајковски од Велес со ЕМБГ 0202946480012  и живеалиште на ул.Андон Шурков 29/1-7,  за спроведување на извршување во вредност 1.631.011,00 денари на ден 22.04.2021 година го донесува следниот:
               		                    				

З А К Л У Ч О К
за предавање на недвижност во владение
(врз основа на член 189 став (1) од Законот за извршување)


[bookmark: OIbr][bookmark: ODatumIzv]На купувачот Александар Крстевски со ЕМБГ  2503978480003  со живеалиште на ул.Никола Карев бр.25 од Велес кој како најповолен понудувач согласно заклучокот за продажба И.Бр. 384/2020 од 16.04.2011  година на ден 19.04.2021година ја уплати цената за недвижноста во износ од 604.500,00 денари , МУ СЕ ПРЕДАВА ВО ВЛАДЕНИЕ недвижноста означена како: 

КП бр.6967 ,ул.11-ти Октомври број на зграда бр.1,намена на зграда-згради во останато стопанство, влез 1, кат ПР  ,внатрешна површина од 16 м2 , заведен во имотен лист број 16006 за КО Велес,сопственост на заложниот должник Коле Трајковски од Велес со ЕМБГ 0202946480012  и живеалиште на ул.Андон Шурков 29/1-7.



    

                                                                                                            И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]


Д-на: Доверител;
         Заложен должник;

                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој налог може да се поднесе приговор до Основниот суд  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.                                                                                     
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